INDICAÇÃO Nº 63/24
Do edil: Felício Molinari Sobrinho

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal,

para providenciar a identificação com a confecção de letreiro

amplamente visível da Unidade Básica de Saúde Juliana Rodrigues

Simões Lima, denominada nos termos da Lei n. 806/23.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, tendo em vista a

necessidade de confecção de letreiro amplamente visível, visando a

publicidade da denominação ainda pendente mesmo já passado

mais de 1 (um) ano da aprovação da lei.

Ciente da sua compreensão e empenho na concretização de

tal indicação, renovo meus protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Sala das Sessões, 04 de junho de 2024.

Felício Molinari Sobrinho
Vereador